РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЫБИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2019                                               п. Урал                                             № 47-136Р

Об установлении стоимости билетов в баню Уральского сельсовета на 2020 год

Рассмотрев затраты по содержанию бани Уральского сельсовета и доходы, собираемые от населения, на основании ст. 20 Устава Уральского сельсовета Уральский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить стоимость билета в баню на 2020 год в сумме:

50,00 руб. – общее отделение

2. Контроль за выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, собственности и земельным вопросам.

3.  Решение вступает в силу со  дня подписания.
	Председатель Уральского

сельского Совета депутатов

_____________В.Н.Петрашенко
	Глава Уральского сельсовета

_________________Г.В.Хабарова